INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Londrina
   Rua João XXIII, 600 - Jd. Dom Bosco, Londrina - PR | CEP 86060-370 - Brasil

EDITAL Nº 004 – C.EX. QUÍMICA, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2018

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA DIDÁTICA DO PROCESSO SELETIVO PARA
PROFESSOR SUBSTITUTO – CAMPUS AVANÇADO ASTORGA – ÁREA DE
CONHECIMENTO: QUÍMICA - EDITAL Nº 108/2018 - PROGEPE

A COMISSÃO EXAMINADORA, no uso das competências que lhe confere a Portaria DG
nº 291/2018, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico em 03/12/2018, torna público a relação
dos candidatos classificados na Prova Didática, conforme abaixo:

Nº da Inscrição Nome do Candidato

01/2018QUI. ISIS PELEGRINI DE ANDRADE FUKUMOTO DE SOUZA

02/2018QUI. POLYANA BATOQUI FRANÇA BIONDO

09/2018QUI. ANA PAULA LOPES

10/2018QUI. JOÃO PAULO TREVIZAN BAU

13/2018QUI. FERNANDO SANTOS DOMINGUES

20/2018QUI. SHARISE BEATRIZ ROBERTO

              Nádia Sabchuk                        Gustavo Pricinotto                        Jayme Marrone Junior
                  Presidente                                    Membro                         Relator

Original segue assinado